
S.R.R. TRAPANI PROVINCIA SUD SCPA  

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Negoziata ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Qualità Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett.B) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dell’incarico professionale relativo al servizio di verifica finalizzato alla successiva validazione – di cui all’art. 26 del 
D.Lgs. 50/2016 ed smi, del progetto esecutivo di un impianto di compostaggio per il trattamento della frazione organica della raccolta differenziata da realizzarsi in C.da Pioppo nel Comune di Calatafimi Segesta 
(TP). - Lotto: Procedura negoziata
  

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta 
tecnica

Offerta 
temporale

Offerta 
economica

Offerta 
economica 
migliorativa

Totale

203746 del 22/07/2021 03465090961 INARCHECK S.P.A. - Aggiudicatario S 50.7 2 28.96 0 81.66

203912 del 23/07/2021 11498640157 Bureau Veritas Italia S.p.A. - Secondo S 40.27 2 28.58 0 70.85

203160 del 20/07/2021 02341540421 PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA' S.R.L. IN SIGLA PCQ S.R.L. - S 11.02 2 30 0 43.02

201802 del 14/07/2021 11203280158

CONTECO CHECK SRL -
Tra i documenti contenuti nella Busta B, non risulta presentato l’allegato 
C “Tempi di svolgimento dell’incarico” così come prescritto dalla Lettera 
di Invito all’art. 3 e 8.2, a pena di esclusione.

N 0 0 0 0 0

203889 del 23/07/2021 01927190999

RINA CHECK S.R.L. -
Tra i documenti contenuti nella Busta B, non risulta presentato l’allegato 
C “Tempi di svolgimento dell’incarico” così come prescritto dalla Lettera 
di Invito all’art. 3 e 8.2, a pena di esclusione.

N 0 0 0 0 0

  
  Aggiudicatario

  Secondo classificato

  Escluso

  Non Ammesso


